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Haapaveden kaupungin organisaatio on kokenut suuren muutoksen 
1.1.2023 alkaen, kun sote siirtyi hyvinvointialueelle, lomatoimen 
järjestäminen siirtyi Toholamin kunnalle sekä ruoka- ja siivouspalveluiden 
tuottamisen aloitti PPE-Köökki Oy. Kunnan keskeisimmäksi tehtäväksi 
jäivät sivistystoimi eli varhaiskasvatus, esiopetus, perusopetus ja lukio 
sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimiala. 
 
Tässä tilanteessa kaupungin organisaatiota ja palveluiden järjestämistä on 
tarkasteltava uudessa valossa. Entiset toimintatavat on arvioitava 
uudelleen ja tehtävä tarvittavia muutoksia, jotta kunnan hallinnollinen 
toiminta on tehokasta ja oikein resurssoitua.  Muutokset tarkennetaan 
myös hallintosääntöön. 
 
Hyvinvointilautakunnan toimialan johtoon tarvitaan hyvinvointijohtajan 
virka. Hyvinvointijohtajan tehtäviin sisällytetään hyvinvointilautakunnan 
esittelijän tehtävät ja hyvinvointijohtaja on kulttuuri-, nuoriso-, liikunta- ja 
kirjastopalvelujen tehtäväaluejohtaja. 
 
Hyvinvoinnin toimiala vastaa terveyden- ja hyvinvoinnin edistämisestä sekä 
vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta. 
 
Hyvinvoinnin toimialajohtajana toimii tällä hetkellä kaupunginjohtaja tai 
hänen määrämänsä viranhaltija. Hyvinvointitoimialan johtaminen ja 
kehittäminen edellyttää kuitenkin toimialan keskeisen luonteen vuoksi 
oman sektorijohtajan, sillä hyvinvointityö on uusi tärkeä kunnan 
lakisääteinen tehtävä.  
 
Kaupunginjohtajan työ painottuu enenmmän elinvoima-, elinkeino- ja 
yrityselämä- sekä työllisyyspalveluden edistämiseen ja kehittämiseen sekä 
kunnan yleiseen edunvalvontaan ja johtamiseen. 
 
Hyvinvointijohtajan viranhoito sisältää myös kulttuuri- ja 
hyvinvointikoordinaattorin tehtävänkuvassa olevat tehtävät.  

 
Hyvinvointijohtaja toimii esihenkilönä liikuntasihteerille, kirjastonjohtaja-
informaatikolle ja nuoristyöntekijöille sekä Jelppiverkon työntekijöille.  
 
Hallintosäännön  37§:n perusteella hyvinvointijohtajan viran perustaminen 
kuuluu kaupunginhallituksen päätösvaltaan. 
 
Hyvinvointijohtajan viran tehtäväkohtainen palkka on 4.140 €/kk. 
 
Oheismateriaalina on hyvinvointijohtajan viran tehtävänkuva. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Jussila Esa 
 

Päätösehdotus Osana organisaatiouudistusta kaupunginhallitus perustaa 1.9.2024 lukien 
hyvinvointijohtajan viran ja hyväksyy viran tehtävänkuvan. 

 



Käsittely Keskustelun aikana Ilkka Repo teki vastaehdotuksen: Haapaveden 
kaupunkiin ei perusteta hyvinvointijohtajan virkaa. 

 
 Ehdotus raukesi kannattamattomana.  
 
Päätös Hyväksyttiin. 


